



Komunikat prasowy

11 stycznia 2024 r.

RONSON Development z historycznym rekordem sprzedaży.

Wyniki sprzedażowe za rok 2023.

RONSON Development publikuje wyniki sprzedażowe po czterech kwartałach 2023 roku. Firma z powodzeniem zakontraktowała sprzedaż 1006 lokali, co stanowi znaczny skok w porównaniu do 442 lokali z poprzedniego roku oraz przekazała 796 lokali (w porównaniu do 746 lokali w 2022 roku).

– To był rekordowy rok dla RONSON Development pod względem sprzedaży. Dostosowaliśmy strategię do zmieniającego się otoczenia gospodarczego. Byliśmy gotowi z największą w historii firmy ofertą mieszkań. Do tego stale rozbudowujemy bank ziemi. A także konsekwentnie uruchamiamy kolejne projekty i nowe etapy rozpoczętych inwestycji. W efekcie tych działań, udało nam się znaleźć nabywców dla imponującej liczby 1006 mieszkań.

– mówi Boaz Haim, prezes RONSON Development. Jak dodaje – Choć poprzeczka na 2024 rok została postawiona wysoko, jesteśmy gotowi płynnie odpowiedzieć na zgłaszany popyt i konsekwentnie realizować plany na ten rok. Przygotowaliśmy atrakcyjne i zróżnicowane propozycje, dla szerokiego grona odbiorców. Będziemy rozpoczynać ostatnie etapy dotychczas realizowanych projektów miastotwórczych osiedli, takich jak Ursus Centralny i Miasto Moje. Dodatkowo, wprowadzimy kameralne, otoczone zielenią osiedle Zielono Mi na warszawskim Dolnym Mokotowie, a w Eko Falentach rozpoczniemy kolejny etap budowy domów jednorodzinnych. W planach mamy także nowe inwestycje, takie jak projekty na warszawskim Bemowie. Nieustannie będziemy aktywni w aglomeracjach poznańskiej,

wrocławskiej i szczecińskiej. W Szczecinie planujemy uruchomienie V etapu inwestycji Nowe Warzymice oraz kolejnego etapu osiedla Nowa Północ, natomiast w Poznaniu rozpoczynamy projekt kompaktowych domów przy Belchatowskiej, zlokalizowany na bliskim nam Grunwaldzie. To tylko niektóre z pozycji w portfolio RONSON Development, które czekają na naszych klientów w 2024 roku. Równocześnie ze sprzedażą w projektach, będziemy kontynuować rozbudowę banku ziemi. Nasze plany obejmują pozyskiwanie działek wysokiej jakości, w różnych lokalizacjach, zwłaszcza w miastach, gdzie prowadzimy inwestycje. W szczególności będą to Wrocław i Warszawa.

Andrzej Gutowski, Wiceprezes oraz Dyrektor Działu Sprzedaży RONSON Development, również podkreśla, że Spółka jest przygotowana na wejście w rok 2024 – *Opracowaliśmy plan sprzedaży zakładający wprowadzenie nowych jednostek. Naszym długoterminowym celem jest utrzymanie wyniku sprzedaży na poziomie zbliżonym do osiągniętych w roku 2023 rezultatów. A zróżnicowane portfolio w ciekawych lokalizacjach stawia nas na czele deweloperów najchętniej wybieranych przez klientów.*

W 2023 najwięcej mieszkań RONSON Development sprzedał w projektach: Ursus Centralny (328), Miasto Moje (261), Viva Jagodno (100).

W 2023 najwięcej mieszkań RONSON Development przekazał w projektach: Ursus Centralny (271), Miasto Moje (229), Viva Jagodno (148).

O RONSON Development

RONSON Development jest doświadczonym, dynamicznie rozwijającym się deweloperem, prowadzącym inwestycje mieszkaniowe w największych polskich miastach, głównie w Warszawie, a także w Poznaniu, Wrocławiu i Szczecinie. Od początku swojej działalności w 2000 r. RONSON zdobył zaufanie tysięcy klientów, co daje mu pozycję jednej z wiodących w Polsce firm deweloperskich. RONSON tworzy przestrzenie, w których dobrze i wygodnie się mieszka. Jest pionierem rozwiązań ekologicznych, które wprowadza z myślą o ochronie klimatu i zmniejszeniu kosztów użytkowania dla klientów. Obecnie w ofercie firmy znajdują się mieszkania dopasowane do potrzeb różnych grup klientów – są w niej zarówno apartamenty, jak i lokale z segmentu popularnego. RONSON Development jest członkiem

Polskiego Związku Firm Deweloperskich. Dowodem zaufania klientów do firmy są liczne nagrody i certyfikaty. W grudniu 2023 roku RONSON został wiceliderem Ogólnopolskiego Rankingu Najlepszych Deweloperów organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki Dziennika Gazety Prawnej. Natomiast w kwietniu 2023 roku RONSON Development otrzymał tytuł Lidera Nieruchomości Otodom 2022, a projekt Nowe Warzymice otrzymał nagrodę Wizjery 2022 za najlepsze wykorzystanie ekotrendów w inwestycji deweloperskiej. W 2021 roku Spółka została wyróżniona tytułem Business Superbrands 2021, a w 2022 roku firma znalazła się na podium plebiscytu, zajmując 3. miejsce. W 2020 roku Spółka była w czołówce Ogólnopolskiego Rankingu Najlepszych Deweloperów Mieszkaniowych 2020, organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki Dziennika Gazety Prawnej. RONSON jest również laureatem wielu prestiżowych nagród, przyznawanych przez grono analityków i inwestorów giełdowych. W 2017 r. strona internetowa Spółki została nagrodzona tytułem Złota Strona Emitenta, w konkursie zorganizowanym przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych. W 2014 firma zdobyła nagrodę w kategorii usługi deweloperskie, w konkursie Orły Polskiego Budownictwa 2014. W 2013 r. firma zajęła I miejsce w rankingu Giełdowa Spółka Roku w kategorii „Relacje inwestorskie”, organizowanym przez dziennik Puls Biznesu oraz godło Deweloper Roku 2013, przyznane przez Centralne Biuro Certyfikacji Krajowej.

Zapraszamy do śledzenia RONSON Development w mediach społecznościowych, na [Facebooku](#), [Instagramie](#), [Twitterze](#) oraz [LinkedIn](#).

Kontakt do mediów:

Aleksandra Szajewska

PR Advisors

Mail: szajewska@pradvisors.pl

Tel: +48 666 255 985